strenuitiitis auxilio quiisi innutabilis'' colmnpne podio fuit liiictcnus sustentatii. In

231. ^) F. 1. h) tillis 2. 3. c) et firmamentiim des. 2. .•!. <') innit.-itiir 3. '•) .•iiit 3. 3i

f) deest 2. 3. g) riilleni 2. 3. I') immobili.s 2; innnntabilis 3.

1) Nicnlaum a. 1160 nbiisse ex ipsis AnnaUhn.i ehicrt, qni lcfjalns Cdiueracoisiinn imjieralnirm Papiac
hiemimiem i)ire)ussc narriint. Nam Iiieme a. IW!— 11117, )ion. rero a. lUu — UOs i)nperatnr iii liis i-efiin-

))il)us rersatas est. Care eriio, ne Aiinalistae cmifnhis, qui et p. 539 et e.vpressis rerhi.-< p. .j4i) cpiscnpiun
a. IIHT nliiisse enntcndit. 2) Gnssicliini; cf. Aiin. Camerac. SS. XVI, 541 ct supra p. 3iO. 40
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tnntd itiiqiie noliilissiiiio Caitievacensis ecclesie danipnrt rcsareiendo et insanabili vulnere,

(luofl mors eius nobis' intlixit, novo et sahibri niedicamine curando, tanto dcbebat

ecclesia vestra |)ropcnsiori soliicitudinc ef* ferventioris aninii devotionc viriliter assur-

gere, quanto diuturnis laboribus. "ravissiniis tribulationibus. ((ue invenerunt' eani nimis

5 quasi in™ ultimis tinibus imperii" ])ositam, vchemcntius ingemiscere et pernitiosius

succumbere" nulli in (hibium vcnit. Indc est (luod. auditis ct plenius intcllectis nunciis

et litteris vestrisi' seorsim'' ot in cclebri conventu principuin, mirari non suttccimus''

et'' graviter doluimus, quod tain illustrium virorum numerositas, tani sacri clericorum

collegii supereminens honestas preiacenti et nimis urgenti necessitati salutare non

10 poterat conterre remediuin. quod libertas electionis. quae optatum seniper provontum

sortiri dobet^ j)er divisiones partium tam nocivuni liabuit inipedinientuin, et quod dis-

cordia membrorum ca])itis, in quo tota salus eoruni consistit, unitatem et tante rei

tVugalitatein conturbavit. Licet onim. vobis discordantibus', de iure imperii quamlibot

])ersonam idoneam vobis subrogare posscmus et quia iura imperii, qualem alibi nun-

li (luam" iacturam vel ignominiam rocopimus. apud vos nobis" negata sunt, scilic(^t quod"
res episcopales d(!c(!dcnto o})iscopo ad (!amdcm inanum non redicrunt de cuius niunorc

eas constaf doscondisse — deberet''' in dotrimontum libertatis vostre rodundaro, nisi

ot imi)oriali clementia. quao vel imnioritis benetaccre consuovit, dignam cmcndationcm
vostram expoctarcmus. Ex iudultu ita(]Uo misoricordic (|U(' liumano naturo prociosissi-

-'II mum ost ornanicntum, cf o.\ gencrali consilio principuni tam ecclcsiasticorum ijuam